8

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
     14.01.2025                                                                                            № 19

 В связи с приведением в соответствие с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 июня 2024 года № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов)» (с учетом изменений и дополнений), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 20.11.2024 года № 1966 «Об утверждении перечней  главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Чагодощенского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

1.1        из раздела «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области» удалить строки следующего содержания:

	299
	1 11 05012 14 0266 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципальных округов, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (Белокрестское территориальное управление администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области)

	299
	1 11 05012 14 0265 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципальных округов, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (Первомайского территориальное управление администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области)

	299
	1 11 05012 14 0299 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципальных округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (Комитет по управлению имуществом Чагодощенского муниципального округа Вологодской области)

	299
	1 14 06012 14 0299 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципальных округов (Комитет по управлению муниципальным имуществом Чагодощенского муниципального округа Вологодской области)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                      А.В. Косёнков

О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа  от 20.11.2024 г. № 1966

PAGE